
 

 

 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi bünyesinde bulunan Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümünde okutulmakta olan bazı derslerin Kredi/AKTS’lerinde ve Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü ders müfredatında güncelleme yapılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 14.12.2022 tarih ve E.138591 sayılı yazısı ile ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi bünyesinde 
bulunan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde okutulmakta olan bazı derslerin 
Kredi/AKTS’leri ile zorunlu ve seçmeli derslerde değişiklik yapılmasına ve Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü ders müfredatının güncellenen ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
 
Ek: Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 2 
 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan Çocuk 
ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi önlisans programı ders müfredatında değişiklik 
yapılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 22.12.2022 tarih ve E.140317 sayılı 
yazısı ile ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan Çocuk ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi 
önlisans programı ders müfredatının güncellenen ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
 
Ek: Çocuk ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi Önlisans Programı Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 3 
 

Üniversitemiz 06.10.2021 tarih ve 2021/17-05 sayılı senato kararı ile bütün program ve 
bölümlerin 1. sınıflarında zorunlu ders olarak okutulması uygun görülen "Kariyer Planlama" 
dersinin 2022-2023 eğitim öğretim yılı Bahar döneminden başlamak üzere Üniversite Seçmeli 
Ders (Kredi:2, AKTS:2) havuzuna eklenmesi ve her akademik birimin dersi kendi bünyesinde 
vermesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.01.2023 tarihinde E.142605 sayılı 
yazısı görüşüldü. 
 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

25.01.2023 01 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bütün program ve bölümlerin 1. sınıflarında 
zorunlu ders olarak okutulmakta olan Kariyer Planlama Dersinin 2022-2023 eğitim öğretim yılı 
Bahar döneminden başlamak üzere Üniversite Seçmeli Ders (Kredi:2, AKTS:2) havuzuna 
eklenmesine ve her akademik birimin dersi kendi bünyesinde vermesine oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
KARAR 4 
 

Siirt Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencisi Veysi TAŞDEMİR'in, 
"Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 
Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 
Yönetmeliğin" 22. maddesi uyarınca Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümünde 1 (bir) eğitim-öğretim yılı süresince özel öğrenci statüsünde öğrenimine devam 
etme talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 18.01.2023 tarih ve E.145653 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Siirt Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
öğrencisi Veysi TAŞDEMİR'in, "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 
Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin" 22. Maddesi ve Üniversitemiz Özel Öğrenci Yönergesinin 
8.maddesinin 1. fıkrası uyarınca Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünde 
2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ve 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz dönemi 
süresince özel öğrenci statüsünde öğrenimine devam etmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 5 
 

Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Komisyonunun kuruluş, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin 
çalışma esaslarının belirlenmesine yönelik olarak hazırlanan "Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi Eğitim-Öğretim Komisyonu Yönergesinin” görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 17.01.2023 tarih ve E.145405 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Eğitim-Öğretim Komisyonunun kuruluş, görev, yetki ve 
sorumluluklarına ilişkin çalışma esaslarının belirlenmesi ile ilgili "Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi Eğitim-Öğretim Komisyonu Yönergesinin” ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Eğitim-Öğretim Komisyonu Yönergesi 
 
 
KARAR 6 
 

Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Vedat YILMAZ'ın editörlüğünü yürüttüğü ''Anlambilim MTU Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Dergisi'nin'' isim değişikliği ile ilgili Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Dekanlığının 22.11.2022 tarih ve E.135319 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, 
Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Vedat YILMAZ'ın editörlüğünü 



 

 

yürüttüğü ''Anlambilim MTU Sosyal ve Beşeri Bilimler Dergisinin isminin “MTU Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Dergisi” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 7 
 

Üniversitemiz 03.03.2021 tarih ve 2021/05-03 sayılı senato kararı ile kabul edilen “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesinin” güncellenmesine dair Kalite 
Koordinatörlüğü’nün 24.01.2023 tarih ve E.146890 sayılı yazısı ve ekli taslak yönerge 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kalite Güvence Yönergesinin güncellenmiş 
ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi 
 
 
KARAR 8 
 

Üniversitemiz 03.11.2021 tarih ve 2021/18-07 sayılı senato kararı ile kabul edilen “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Kalite Komisyonunun” güncellenmesi talebi ile ilgili Kalite 
Koordinatörlüğü’nün 24.01.2023 tarih ve E.146904 sayılı yazısı ve eki görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kalite Komisyonunun güncellenerek aşağıda 
belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU 
Prof. Dr. Recep BENTLİ           Başkan / Rektör 
Prof. Dr. Orhan GÜNDÜZ  Üye / Rektör Yrd. 
Doç. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN Üye / Genel Sekreter 
Doç. Dr. Gülçin BEKER AKBULUT Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Hakan YILDIRIM Üye / Ziraat Fakültesi 
Prof. Dr. Mehtap DÜZ Üye / Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Doç. Dr. Döndü Tülay ÖZKUL Üye / Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Doç. Dr. Tankut ATEŞ Üye / Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe KARAKAŞ Üye / Tıp Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal BİLGİÇ Üye / Yeşilyurt Meslek Yüksek Okulu 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Esen EREN Üye / Darende Meslek Yüksek Okulu 
Dr. Öğr. Üyesi Eda FENDOĞLU Üye / Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Doç. Dr. Berat ÇİÇEK Üye / Sivil Havacılık Yüksekokulu 
Dr. Öğr. Üyesi Ramazan BAYER Üye / Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Serhat AKSUNGUR Üye / Arapgir Meslek Yüksekokulu 
Doç. Dr. Ahmet KAZAN Üye / Doğanşehir Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Cumali AYDOĞAN Üye / Battalgazi Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Hanifi KORKMAZ Üye / Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Dr. Nilgün KIZILKAYA Üye / Hekimhan Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Taha ŞEYHANOĞULLARI Üye / Kale Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Mustafa AKSOĞAN Üye / Akçadağ Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Emre AK Üye / Yabancı Diller Yüksekokulu 
Bekir Gökhan KARATAŞ Üye / Strateji Geliştirme Daire Başkan V. 
Arş. Gör. İbrahim Kutalmış KUTSAL Üye / Öğrenci Temsilcisi 
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KARAR 
 
Malatya ili genelinde yoğun kar yağışı, olumsuz hava koşulları ve kara yollarında oluşacak 
buzlanmaya bağlı olarak ulaşımda yaşanabilecek sorunlar nedeniyle öğrencilerimizin 
mağduriyet yaşamaması amacıyla üniversitemizin tüm akademik birimlerinde 02.02.2023 ile 
05.02.2023 tarihleri arasında yapılacak bütünleme sınavlarının ileri bir tarihe ertelenmesi 
konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; İlimiz genelinde yaşanan yoğun kar yağışı, olumsuz hava 
koşulları ve kara yollarında oluşacak buzlanmaya bağlı olarak ulaşımda yaşanabilecek 
sorunlar nedeniyle öğrencilerimizin mağduriyet yaşamaması amacıyla üniversitemizin tüm 
akademik birimlerinde; 
 

a) 02.02.2023 ile 05.02.2023 tarihleri arasında yapılamayan bütünleme sınavlarının 
16.02.2023-17.02.2023 tarihleri arasında yapılmasına, 

b) Ders sonuçlandırmalarının 19 Şubat 2023 tarihinde saat:23.59’a kadar 
tamamlanmasına, 

c) Bahar yarıyılı ders ekle-sil tarihlerinin 24 Şubat 2023 tarihine kadar uzatılmasına, 
d) Bütünleme sınavlarından sonra tek ders sınavına girmeye hak kazanan öğrencilerin tek 

ders sınavının 27 Şubat 2023 tarihinde yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

05.02.2023 03 
 

 

KARAR  
 
Malatya ili genelinde yoğun kar yağışı ve olumsuz hava koşullarının devam etmesine bağlı 
olarak yaşanabilecek sorunlar nedeniyle öğrencilerimizin mağduriyet yaşamaması amacıyla 
eğitime ara verilmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Malatya ili genelinde yoğun kar yağışı ve olumsuz hava 
koşullarının devam etmesine bağlı olarak yaşanabilecek sorunlar nedeniyle öğrencilerimizin 
mağduriyet yaşamaması için Üniversitemizde 06 Şubat 2023 Pazartesi günü (1) bir gün süre 
ile eğitime ara verilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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KARAR  
 
Üniversitemiz Senatosu 06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremler nedeniyle 
yapılamayacak olan bütünleme sınavlarının durumunu görüşmek üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremler nedeniyle; 
1) 02.02.2023 ile 05.02.2023 tarihleri arasında kar yağışından dolayı 16-17 Şubat 2023 tarihine 
ertelenen bütünleme sınavlarının 09-10 Mart 2023 tarihinde ilgili öğretim elemanının tercihine 
bağlı olarak çoktan seçmeli, klasik, ödev, proje vb. seçeneklerden birisi kullanılarak online 
yapılmasına, 
2) 2022-2023 Bahar Yarıyılı Ders Kayıtlarının gerekli görüldüğünde tekrar uzatma kararı almak 
üzere harç tahsili yapılmadan 10 Mart 2023 tarihine kadar uzatılmasına, 
3) Öğrenci harçlarının tahsili konusunun ileriki zamanlarda değerlendirilmesine, 
4) Üniversitemiz akademik birimlerinde tek ders sınavlarının, 29 Mart 2023 Saat 11.00’da 
online olarak çoktan seçmeli, klasik, ödev, proje vb. seçeneklerden birisi kullanılarak 
yapılmasına,  
5) Güz yarıyılı bütünleme sınavlarından henüz ilan edilmemiş olanlardan sınav evrakları 
kaybolan dersler için 09-10 Mart 2023 tarihinde ilgili öğretim elemanının tercihine bağlı olarak 
çoktan seçmeli, klasik, ödev, proje vb. şeklinde seçeneklerden birisi kullanılarak online 
yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
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KARAR 1 
 
06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremler nedeniyle Üniversitemiz 2022-2023 eğitim-
öğretim yılı bahar yarıyılı eğitim öğretim süreci ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
20.02.2023 tarih ve E.149705 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda;  
 
1) Üniversitemiz 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için Akademik Takviminin ekteki 
şekliyle güncellenerek uygulanmasının kabulüne, 
 
2) Özel Öğrencilik başvurularının alınması ve değerlendirilmesi ile ilgili olarak, Yükseköğretim 
Kurulunun 17.02.2023 tarihli kararlarına göre; 
 
Aşağıda (a) ve (b) şıkkındaki iki şartı birlikte sağlayan öğrenciler özel öğrencilik statüsünden 
yararlanabilir:  
 

a. Depremden etkilenen illerdeki üniversitelerde kayıtlı öğrenci olmak veya birinci derece 
yakınları deprem bölgesindeki illerde ikamet edip deprem bölgesi dışındaki illerde 
bulunan üniversitelerde kayıtlı öğrenci olmak.  

b. "Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği" kapsamındaki 
programlarda (5. Maddede belirtilen öğrenciler) kayıtlı öğrenci olmak. 
 

Özel öğrencilik statüsünden faydalanmak isteyen öğrenciler, özel öğrencisi olmak istedikleri 
üniversiteye başvuracaklardır. Özel öğrencilik başvurusunun, başvuruda bulunulacak 
üniversitenin Bahar Yarıyılı eğitim ve öğretime başlama tarihinden itibaren 3 hafta içinde 
yapılmasının kabulüne, 
 
3) Kayıt Dondurma başvurularının alınması ve değerlendirilmesi ile ilgili olarak: Bahar 
yarıyılında ders kaydı olan her öğrenci Bahar Yarıyılı başlangıç tarihinden itibaren 3 hafta 
içinde Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)üzerinden kayıt dondurma başvurusunda bulunan her 
öğrencinin kaydı herhangi bir kurul kararı gerektirmeden dondurulabilecektir. Öğrencinin kayıt 
dondurduğu dönem azami öğrenim süresinden sayılmayacaktır. Mazeretleri nedeniyle kayıt 
dondurma tarihleri içerisinde başvuru yapamayan öğrencilerin taleplerinin, mazeretlerini 
belgelendirmek koşuluyla ilgili birim yönetim kurulunca değerlendirilmesinin kabulüne, 
 
4) 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında harç yatıracak öğrencilerin durumları ile ilgili 
olarak: Üniversitemiz 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında harç yatıracak 
öğrencilerin, bahar yarıyılı derslerinin son günü olan 9 Temmuz 2023 tarihine kadar harçlarını 
yatırabilmelerinin kabulüne, 



 

 

 
5) Uygulamalı Eğitim yapılan programlardaki eğitim süreci ile ilgili olarak: Uygulamalı eğitim 
yapılan Üniversitemiz programlarında, uygulamalı eğitimlerini yüz yüze mahallinde 
yapılmasının kabulüne (2. Maddeden yararlanan öğrenciler dahil), 
 
6-) 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında Üniversitemize yatay geçiş ile kayıt hakkı 
kazanan öğrencilerin kayıt tarihleri ile ilgili olarak: 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar 
yarıyılında Üniversitemize yatay geçiş ile kayıt hakkı kazanan asıl listedeki öğrencilerin 
kayıtlarının 24 Mart 2023 tarihine kadar, yedek listedeki öğrencilerin ise 27-29 Mart 2023 
tarihleri arasında yapabilmelerinin kabulüne, 
 
Oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 Ek: 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılı Akademik Takvimi 
 
 
KARAR 2 
 

Adıyaman Üniversitesi Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Programı öğrencisi 
Gizem Nur İPEK’in sağlık sorunlarından dolayı 2022-2023 bahar yarıyılı ve 2023-2024 güz 
yarıyılında Üniversitemiz Battalgazi Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
Yerel Yönetimler Programında özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talebi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.02.2023 tarih ve E.149355 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Adıyaman Üniversitesi Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Yerel 
Yönetimler Programı öğrencisi Gizem Nur İPEK’in "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve 
Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin" 22. Maddesi ve Üniversitemiz Özel 
Öğrenci Yönergesinin 8.maddesinin 1. fıkrası uyarınca Üniversitemiz Battalgazi Meslek 
Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Yerel Yönetimler Programında 2022-2023 
eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ve 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz dönemi süresince özel 
öğrenci statüsünde öğrenimine devam etmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi 
Akademik Takviminin belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 2022-2023 
Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Takvimi’nin hazırlanan ekteki şekliyle kabulüne 
oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik 
Takvimi 
 
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik 
Takviminin belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Dönemi Akademik Takvimi’nin hazırlanan ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
 
Ek: Tıp Fakültesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Takvimi 
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07.03.2023 06 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Bilgisayar Ağ ve Bilişim 
Kaynakları Kullanım Yönergesi ile ilgili Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın 31.01.2023 tarih ve 
E.148524 sayılı yazısı ve ekli yönerge taslağı görüşüldü. 
 
Yapılan Görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Bilgisayar Ağ ve Bilişim Kaynakları Kullanım 
Yönergesinin hazırlanan ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Bilgisayar Ağ ve Bilişim Kaynakları Kullanım Yönergesi 
 
 
KARAR 2 
 

Üniversitemiz Avrupa Komisyonu tarafından desteklenecek projelerde, proje başvuru sahibi 
ya da partner organizasyonun eğitim, araştırma, yönetim ve toplumsal yaşamda cinsiyet 
eşitliğini sağlayacak mekanizmaları uyguluyor olmasını gerekli kılmak ve bu kapsamda'' 
Horizon Gender Equality Policies'' politika dokümanı esas alınarak oluşturulan Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi Cinsiyet Eşitliği Eylem Planının görüşülmesi ile ilgili Aile ve Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 03.03.2023 tarih ve E.150315 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan Görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Avrupa Komisyonu tarafından desteklenecek 
projelerde, proje başvuru sahibi ya da partner organizasyonun eğitim, araştırma, yönetim ve 
toplumsal yaşamda cinsiyet eşitliğini sağlayacak mekanizmaları uyguluyor olmasını gerekli 
kılmak ve bu kapsamda'' Horizon Gender Equality Policies'' politika dokümanı esas alınarak 
oluşturulan Malatya Turgut Özal Üniversitesi Cinsiyet Eşitliği Eylem Planının hazırlanan ekteki 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 
 
 
KARAR 3 
 

Üniversitemiz bünyesinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi Afet Yönetimi ve Yapı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kurulması ve Yönetmeliğinin belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan Görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi 
Afet Yönetimi ve Yapı Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmasına, Yönetmeliğinin hazırlanan 
ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Afet Yönetimi ve Yapı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetmeliği 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

04.04.2023 07 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar döneminde örgün eğitimin uzaktan 
yürütülmesine ilişkin usul ve esasların görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 18.03.2023 tarih ve E.152333 sayılı yazısı ve ekli usul ve esaslar görüşüldü. 
 
Yapılan Görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar 
döneminde örgün eğitimin uzaktan yürütülmesine ilişkin usul ve esasların hazırlanan ekteki 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Örgün Eğitimin 
Uzaktan Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında staj yükümlülüğü bulunan 
öğrencilerin bu yükümlülüklerini nasıl yerine getirecekleri konusu ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 29.03.2023 tarih ve E.153178 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan Görüşmeler sonucunda; Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle 
üniversitemizde online eğitim kararı alınmış ve derslerin eş zamansız olarak yürütülmesine 
karar verilmiştir. Buna bağlı olarak üniversitemiz akademik birimlerinde 2022-2023 Bahar 
Yarıyılı İşletmede Mesleki Eğitim ve Stajlarının,  
 
a) 01 Mayıs-15 Eylül 2023 tarihleri arasında ilgili Ana Bilim Dalı/Bölüm/Program başkanlığının 
onayı ile farklı işletme/kurum/kuruluşlarda yapılabilmesine,  
b) Ana Bilim Dalı/Bölüm/Program başkanlığının uygun görüşü ile proje ve ödev şeklinde 
çalışmaların staj olarak kabul edilmesi seçeneklerinden birisi tercih edilerek tamamlanmış 
sayılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
30.03.2023 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan kararlar neticesinde 
Üniversitemiz 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar döneminde sürecin işleyişine dair konuların 
görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 04.04.2023 tarih ve E.153565 
sayılı yazısı görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 

1) Üniversitemizde “Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2022/2023 Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılında Örgün Eğitimin Uzaktan Yürütülmesine İlişkin Usul Ve Esaslar” 
çerçevesinde 2022-2023 bahar yarıyılında eğitim öğretimin uzaktan öğretim yolu ile eş 
zamansız çevrimiçi yapılmasına devam edilmesine, 

 
2) Özel öğrenci olarak başka bir yükseköğretim kurumunda eğitime devam etmekte olan 

öğrencilerin bulundukları yükseköğretim kurumunun ilgili kurullarının aldığı kararlar 
dâhilinde eğitimlerini sürdürebilmelerine, 

 
3) Uygulamalı derslerin; ödev, proje, video çekimi vb. şeklinde bahar dönemi içinde 

yapılabilmesine veya yaz döneminde ya da bir sonraki dönem içerisinde yüz yüze 
yapılmasına, 

 
4) Önlisans- lisans programlarının bahar dönemi sınavlarının (özel öğrencilik hakkı verilen 

uygulama eğitimi içeren programlar hariç) “şeffaflık ve denetlenebilirlik” ilkesi esas 
alınarak uzaktan öğretim yöntemleriyle çevrimiçi yapılmasına, 

 
5) Lisansüstü eğitim veren programların doktora yeterlilik, seminer, tez izleme, tez 

önerisi, tez savunma sınavlarının; “şeffaflık ve denetlenebilirlik” ilkesi esas alınarak 
uzaktan öğretim yöntemleriyle çevrimiçi yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Senatosunun12.04.2019 tarih ve 2019/09-02 sayılı kararı ile Üniversitemiz 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilen ve 12.04.2023 tarihinde görev süresi dolacak olan Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Murat ASMA'nın yerine 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanununun 15. Maddesinin a fıkrasında yer alan “Üniversite yönetim kurulu; rektörün 
başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil 
edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur” hükmü doğrultusunda 
yeni üyenin seçilmesi talebi ile ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’nün 
04.04.2023 tarih ve e.153535 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 15. Maddesinin a 
fıkrasında yer alan “Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 
üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl 
için seçilecek üç profesörden oluşu.” hükmü doğrultusunda Üniversitemiz Yönetim Kurulu 
Üyeliğine Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Murat ASMA'nın dört yıl için yeniden 
seçilmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

08.05.2023 08 
 

KARAR 1 
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi ile Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan ve ilk defa öğrenci 
alacak programlara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde bulunan ve ilk defa öğrenci alacak programlara alınacak öğrenci sayılarının 
aşağıdaki tabloda belirtilen şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi ile Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde yeni 
bölüm/programların açılması ve açılacak bölümlere/programlara 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yılında alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi ile Yeşilyurt Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde aşağıda belirtilen yeni bölüm/programların açılmasının uygun 
olduğuna ve açılacak bölümlere/programlara 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında alınacak 
öğrenci sayılarının tabloda belirtilen şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
FAKÜLTE/MYO ADI BÖLÜM/PROGRAM ADI KONTENJAN 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik 40 
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 30 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 30 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyoloji 30 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim 30 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 30 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık 30 
Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği 30 

Yeşilyurt MYO İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve 
Operatörlüğü 25 



 

 

KARAR 3 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yeni programların açılması konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde aşağıdaki tabloda 
belirtilen yeni programların açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
ÜNİVERSİTE ADI FAKÜLTE/MYO ADI PROGRAM ADI 
Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü 

Biyomühendislik Tezli Yüksek 
Lisans 

Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü İşletme Tezsiz Yüksek Lisans  

Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü Su Ürünleri Doktora 

 
 
KARAR 4 
 
Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Bitkisel ve hayvansal Üretim Bölümü 
Atçılık ve Antrenörlüğü Programının Battalgazi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü altına taşınması konusu görüşüldü.   
                                                                                                                                                                                                                             
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü altında yer alan Atçılık ve Antrenörlüğü Programının; Eğitim-
öğretim ve uygulama faaliyetlerinin Battalgazi Yerleşkesindeki atçılık tesislerinde bulunan 
derslikler ve laboratuvarlarda yürütülmesi, Programın öğretim elemanlarının tamamının 
ofislerinin Battalgazi Yerleşkesindeki Atçılık tesislerinde olması, Akçadağ MYO ile Battalgazi 
Yerleşkesi arasında 50 Km’den fazla bir mesafe olduğundan ulaşım, mesai, toplantılara 
katılım vb. akademik ve idari sorunların yaşanması, Malatya’nın en özel yerlerinden birisi 
konumunda olan Üniversitemiz atçılık tesislerinin (Açık ve Kapalı Manej, Cerrahi Operasyon 
Birimi, Ahır, Ofisler, Kafeterya vb.) Battalgazi yerleşkesinde bulunması ve bu tesislerin 
işletilmesinin ilgili program tarafından yürütülmesi ve Battalgazi Yerleşkesinin şehir 
merkezine yakınlığı dolayısıyla öğrenci kontenjanlarının doluluğunun artacağı gerekçeleriyle 
Battalgazi Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü altına taşınmasının 
uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

22.05.2023 09 
 

 

KARAR 1 
 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı'nın 17.05.2023 tarihli ve E-
75850160-199-34603 sayılı yazısına istinaden 27-28 Mayıs 2023 tarihlerinde Üniversitemiz 
akademik birimlerince yapılacak olan ara sınavlarının ileri bir tarihte yapılması talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 18.05.2023 tarih ve E.157770 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim Öğretim Dairesi 
Başkanlığı'nın 17.05.2023 tarihli ve E-75850160-199-34603 sayılı yazısı doğrultusunda, 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci oylamasının 28 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olması 
nedeniyle, Üniversitemiz akademik birimlerince 27 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan ara 
sınavların 01 Haziran 2023 tarihinde, 28 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan ara sınavların ise 
02 Haziran 2023 tarihinde aynı saatlerde yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Su Ürünleri 
programının kapatılması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde 11.05.2023 
tarihinde açılan Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü’ne 2023-2024 Eğitim –Öğretim yılında 
öğrenci alınacaktır. Bu nedenle Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer 
alan Su Ürünleri Programı’nda bulunan öğretim elemanlarının kadrolarının Ziraat Fakültesi 
bünyesinde açılan Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü’ne aktarılabilmesi için, yarı pasif 
durumda bulunan Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Su 
Ürünleri Programının kapatılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

14.06.2023 10 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) Yönergesinin 
güncellenmesi talebi ile ilgili Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin 24.05.2023 
tarihli E.158267 sayılı yazısı ve ekli yönerge taslağı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Senatosunun 16.03.2021 tarih ve 2021/06-05 
sayılı kararı ile kabul edilen Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesinin isminin 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Yönergesi olarak değiştirilmesine ve 
yönergenin güncellenmiş ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
Yönergesi 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Uygulama Yönergesinin 4. Maddesi 1. Fıkrası 
gereğince Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) Komisyonunun 
oluşturulması talebi ile ilgili Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi’nin 29.05.2023 
tarihli E.158628 sayılı yazısı ve eki görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi Yönergesinin 5. maddesinin 1. fıkrası gereğince Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Komisyonunun aşağıda belirtilen kişilerden oluşmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
BAP KOMİSYON ÜYELERİ  
Prof. Dr. Orhan GÜNDÜZ (Başkan) 
Prof. Dr. Nihat TURSUN  
Prof. Dr. Memet VAROL  
Prof. Dr. Süleyman Serdar KARACA  
Prof. Dr. Asım BALBAY  
Prof. Dr. Bayram GÜNDÜZ 
Prof. Dr. Mehtap DÜZ (Enstitü Müdürü) 
Doç. Dr. Elif Sanem GÜLEÇ 
Doç. Dr. Gürkan KAVURAN  
Doç. Dr. Onur ÖZTÜRK  
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YABAŞ 
 



 

 

KARAR 3 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulunun 23.09.2021 tarih ve 
2021/16-12 sayılı senato kararıyla kabul edilen etik kurul yönergesinin güncellenmesi talebi 
ile ilgili Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulunun 30.05.2023 tarih ve E.158929 
sayılı yazısı ve ekli yönerge taslağı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Senatosunun 23.09.2021 tarih ve 2021/16-12 
sayılı kararıyla kabul edilen Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu Yönergesinin 
güncellenmiş olan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu 
Yönergesi 
 
 
KARAR 4 
 
Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliğinin "Kurum İç 
Değerlendirme Süreci ve Takvimi" başlıklı 19'uncu maddesi uyarınca tüm yükseköğretim 
kurumlarının iç değerlendirme çalışmalarını içeren Kurum İç Değerlendirme Raporunun 
(KİDR) hazırlanması ve Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi'ne (KGYBS) yüklenmesi 
amacıyla Üniversitemiz 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunun (KİDR) görüşülmesi 
talebi ile ilgili Kalite Koordinatörlüğü'nün 06.06.2023 tarih ve E.159770 sayılı yazısı ve ekli 
rapor görüşüldü.  

 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunun 
(KİDR) ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) 
 
 
KARAR 5 
 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe Bitkileri Ana Bilim Dalı Doktora programında 
"Meyve Türlerinin Islahında Güncel Yaklaşımlar", "Bahçe Bitkilerinde İn Vitro Teknikler", "Anaç 
Islahı" ve "Bitki Doku Kültürü ve Uygulamaları" derslerinin açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı’nın 12.06.2023 tarih ve E.160355 sayılı yazısı ve ekli Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü’nün yazısı ile ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe 
Bitkileri Ana Bilim Dalı Doktora programında "Meyve Türlerinin Islahında Güncel Yaklaşımlar", 
"Bahçe Bitkilerinde İn Vitro Teknikler", "Anaç Islahı" ve "Bitki Doku Kültürü ve Uygulamaları" 
derslerinin açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

13.07.2023 11 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında üniversitemizde uygulanması planlanan 
Akademik Takviminin belirlenmesine ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.07.2023 
tarih ve E.163413 sayılı yazısı ve ekli Akademik Takvim Taslağı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında 
üniversitemizde uygulanması planlanan 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Önlisans/Lisans 
Akademik Takviminin (Tıp Fakültesi Hariç) ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Önlisans/Lisans Akademik Takvimi 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora programların 
açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.07.2023 tarih ve E.163409 sayılı 
yazısı ve ekli Enstitü Kurul Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde aşağıdaki tabloda 
belirtilen yüksek lisans ve doktora programların açılmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
FAKÜLTE/MYO ADI ANA BİLİM DALI PROGRAM ADI 
Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği Tezli 

Yüksek Lisans 
Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 

Tezli Yüksek Lisans 
Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Disiplinlerarası Biyoteknoloji 

Disiplinlerarası Biyoteknoloji 
Doktora 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü 

Disiplinler Arası İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Disiplinler Arası İş Sağlığı ve 
Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans 
(İÖ) 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü 

Disiplinler Arası İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Disiplinler Arası İş Sağlığı ve 
Güvenliği Tezli Yüksek Lisans 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Elektrik-Elektronik Mühendisliği  Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Tezli Yüksek Lisans 



 

 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü 

Disiplinlerarası Enerji Bilimi ve 
Teknolojileri 

Disiplinlerarası Enerji Bilimi ve 
Teknolojileri Tezli Yüksek Lisans 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Fizik Fizik Tezli Yüksek Lisans 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü İç Hastalıkları Hemşireliği İç Hastalıkları Hemşireliği Tezli 

Yüksek Lisans 
Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü İşletme  İşletme Tezli Yüksek Lisans (İÖ) 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü İşletme İşletme Tezsiz Yüksek Lisans 

(İÖ) 
Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü 

Disiplinlerarası Tarım 
Danışmanlığı 

Disiplinlerarası Tarım 
Danışmanlığı Tezsiz Yüksek 
Lisans (İÖ) 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü Tıbbi Biyoloji Tıbbi Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 

 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu yönergesinin 7. Maddenin (2) 
fıkrasında yer alan "Etik Kurulu üyelerinin görev süresi iki yıldır. Süresi biten üye, tekrar 
atanabilir. Rektörün görev süresi sona erdiğinde Etik Kurulu üyelerinin görevleri de sona erer." 
hükmü uyarınca Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu başkan ve üyelerinin 
belirlenmesi talebi ile ilgili Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulunun 11.07.2023 
tarih ve E.163177 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu başkan ve 
üyelerinin aşağıda belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 

Adı Soyadı Birimi Görevi 

Prof. Dr. Orhan GÜNDÜZ Ziraat Fakültesi 
Başkan 

Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Elif Sanem GÜLEÇ Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Üye 
Doç. Dr. Serhan CANDEMİR Ziraat Fakültesi Üye 
Doç. Dr. Özge KORKMAZ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Üye 
Doç. Dr. Öznur ATAŞ AKDEMİR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Üye 
Doç. Dr. Emine KAYA Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Ersoy YILDIRIM Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı TUNCA Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Emre 
KARAKAŞ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Üye 

 
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kurumlar Arası Yatay Geçiş Yönergesinin görüşülmesi talebi ile 
ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’nün 13.07.2023 tarih ve E.163495 sayılı 
yazısı ile Mevzuat Komisyonu Karar Tutanağı, Yönerge Taslağı ve Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 04.07.2023 tarihli E.161933 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kurumlar Arası Yatay Geçiş 
Yönergesinin düzeltilmiş ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

17.08.2023 12 
 

 

KARAR 1 
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Tıp Fakültesinde uygulanması planlanan 
Akademik Takvim ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 16.08.2023 tarih ve E.169716 
sayılı yazısı ile ekli akademik takvim taslağı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Akademik Takviminin ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Tıp Fakültesi Akademik Takvimi 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünde 
uygulanması planlanan Akademik Takvimin belirlenmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 02.08.2023 tarihli E.167118 sayılı yazısı ve ekli akademik takvim taslağı 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünde uygulanacak olan Akademik Takvimin ekte belirtilen şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Akademik Takvimi 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz 
döneminde öğrenci kabul edilecek programlar ve kontenjanlara ilişkin Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 11.08.2023 tarih ve E.168909 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz döneminde öğrenci kabul edilecek programların ve 
kontenjanlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılında Lisansüstü Programlara Alınacak Öğrenci 
Kontenjanları 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemizde ilk defa öğrenci alınacak 
programlara kabul edilecek yabancı uyruklu öğrenci kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 04.08.2023 tarih ve E.167601 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında 
Üniversitemizde ilk defa öğrenci alınacak programlara kabul edilecek yabancı uyruklu öğrenci 
kontenjanlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 22. maddesinin 7. bendi 
(ç) fıkrasında tanımlanan ''yaz okulundan ders alıp tek derse kalanlar ile zorunlu yaz stajını 
tamamlayıp tek ders kalanlar için de yaz okulunun bitiminden sonra tek ders sınavı açılır'' 
hükmü gereği, açılacak tek ders sınavları için sınav takviminin belirlenmesi talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.08.2023 tarih ve E.168469 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliği'nin 22. maddesinin 7. bendi (ç) fıkrasında tanımlanan ''yaz okulundan ders alıp 
tek derse kalanlar ile zorunlu yaz stajını tamamlayıp tek ders kalanlar için de yaz okulunun 
bitiminden sonra tek ders sınavı açılır'' hükmü gereği, açılacak tek ders sınavlarının başvuru 
ve sınav tarihlerinin aşağıda belirtilen şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Tek Ders Sınav Takvimi 
Başvuru Tarihi : 09-10 Ekim 2023 
Sınav Tarihi  : 12-13 Ekim 2023   
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz adına, sağlıklı ve aktif yaşlanma alanında çalışan araştırmacılara pratik, 
zamanında ve ilgili klinik ve temel bilim bilgileri sağlama amacıyla, uluslararası, açık erişimli 
ve yılda üç kez olacak şekilde, Turkish Journal Of Healthy Aging Medicine isimli derginin 
yayınlaması talebi ile ilgili Tıp Fakültesi Dekanlığının 11.08.2023 tarih ve E.169011 sayılı yazısı 
ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz adına, sağlıklı ve aktif yaşlanma alanında 
çalışan araştırmacılara pratik, zamanında ve ilgili klinik ve temel bilim bilgileri sağlama 
amacıyla, uluslararası, açık erişimli ve yılda üç kez olacak şekilde, Turkish Journal Of Healthy 
Aging Medicine isimli derginin yayınlamasına ve söz konusu derginin yayın kurulu, düzenleme 
kurulu ve dergiye ilişkin diğer kapsamlı bilgilerin gelen ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 



 

 

Ek: Turkish Journal Of Healthy Aging Medicine Dergisinin Yayın Kurulu, Düzenleme Kurulu ve 
Dergiye İlişkin Diğer Kapsamlı Bilgiler 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel 
Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul edilecek Müzik, Resim ve Sahne Sanatları programları için 
hazırlanan Özel Yetenek Sınav Kılavuzunun görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 17.08.2023 tarih ve E.169838 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul edilecek Müzik, Resim ve Sahne 
Sanatları programları için hazırlanan Özel Yetenek Sınav Kılavuzunun ekte belirtilen şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınav 
Kılavuzu 
 
 
KARAR 8 
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz Tıp Fakültesinde uygulanması planlanan 
Dönem I, Dönem II, Dönem III ve Dönem IV ders programlarının görüşülmesi talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 17.08.2023 tarih ve E.169858 sayılı yazısı ile ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz Tıp 
Fakültesinde uygulanacak olan Dönem I, Dönem II, Dönem III ve Dönem IV ders 
programlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Dönem I, Dönem II, Dönem III ve Dönem IV Ders Programları 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

11.09.2023 13 
 

KARAR 1 
 
06 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle depremden en çok 
etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerinde bulunan üniversitelerde 
eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararını içeren 
07.09.2023 tarihli yazısı doğrultuda depremden en çok etkilenen illerden olan ilimizde sadece 
2023-2024 eğitim ve öğretim yılına mahsus olmak üzere eğitim-öğretim sürecinin nasıl 
yürütüleceği ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 08.09.2023 tarih ve E.172829 sayılı 
yazısı ve ekli Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının yazısı görüşüldü. 
 
06 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle depremden en çok 
etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerinde bulunan üniversitelerde 
eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararını içeren 
07.09.2023 tarihli yazısı doğrultuda depremden en çok etkilenen illerden olan ilimizde sadece 
2023-2024 eğitim ve öğretim yılına mahsus olmak üzere eğitim-öğretim sürecinin; 
 

1. Akademik birimlerimizde yer alan ön lisans, lisans programlarında ve lisansüstü 
programlarda eğitim öğretimin ekteki tabloda belirtilen şekilde yapılmasının uygun 
olduğuna, 

2. Üniversitemizde kayıtlı olup uzaktan öğretim ve/veya yüz yüze eğitim görecek tüm 
öğrencilerin talep etmeleri halinde diğer üniversitelerde eşdeğer programlarda özel 
öğrencilik hakkı tanınmasına, 

3. Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve ilimizde öğrenim gören ve üniversitemizde özel 
öğrenci olarak eğitim almak isteyen öğrencilerin 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı 
başlangıç tarihi dikkate alınarak özel öğrencilik başvurularının kabul edilmesine, 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 07.09.2023 tarih ve 60015 sayılı yazısı 
doğrultusunda misafir-özel öğrenci statüsünde eğitimlerini başarıyla tamamlayıp 
dönüş yapan öğrencilerin ders içeriği ve ders kredilerinin uyum şartı aranmaksızın üst 
sınıfa geçişlerinin uygun olduğuna, 

4. Akademik birimlerimizde öğrenim gören tüm öğrencilerden talep edenlere, 1 yıla kadar 
kayıt dondurma hakkı tanınmasına, 

5. Üniversitemiz akademik birimlerinde 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı güz döneminde 
yüz yüze yürütülen derslerin %30’a kadarının online senkron olarak yürütülmesine, 
üniversite seçmeli derslerin (ÜSD) uygulamalı olanların dışında kalan derslerin online 
yapılmasına ve %30’a dahil edilmesine, 

6. Üniversitemiz akademik birimlerinde 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı güz döneminde 
online olarak yapılacak olan tüm derslerin senkron olarak yapılmasına oy birliği ile 
karar verildi. 

 
EK: 1 Adet Tablo 



 

 

KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü bünyesinde Genel 
Sosyoloji ve Metedoloji, Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı Sosyoloji ile Toplumsal Yapı ve 
Değişme Anabilim Dallarının açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
07.09.2023 tarih ve E.172604 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyoloji 
Bölümü bünyesinde Genel Sosyoloji ve Metedoloji, Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı 
Sosyoloji ile Toplumsal Yapı ve Değişme Anabilim Dallarının açılmasına ve Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Eğitimi 
Akademik Takviminin belirlenmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
11.09.2023 tarih ve E.173086 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 2023-2024 Eğitim-
Öğretim Yılı Hazırlık Eğitimi Akademik Takviminin ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
EK: Yabancı Diller Yüksekokulu 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Eğitimi Akademik 
Takvimi 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalı yüksek lisans 
programı öğrencisi 36213633002 numaralı Samet ERAN’ın kayıt dondurma talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 01.09.2023 tarih ve E.171790 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tıbbi Biyokimya 
Ana Bilim Dalı yüksek lisans programı öğrencisi 36213633002 numaralı Samet ERAN’ın  
danışmanlığını yürüten Dr. Öğr. Üyesi Önder OTLU’nun yurtdışında görevli olması sebebi ile 
örnek toplama sürecinin daha sağlıklı bir süreçte devamının sağlanması amacıyla 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 39/2 maddesi gereğince 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı 2(iki) yarıyıl boyunca  kayıt dondurma talebinin uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
KARAR 5 
 
Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi 6********16 T.C. Kimlik numaralı İremnur 
KARAHAN’ın 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı süresince Üniversitemiz Tıp Fakültesi bünyesinde 
özel/misafir öğrenci statüsünde öğrenim görme talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 07.09.2023 tarih ve E.172635 sayılı yazısı ile ekleri görüşüldü. 



 

 

 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi 6********16 
T.C. Kimlik numaralı İremnur KARAHAN’ın 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı süresince 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi bünyesinde özel/misafir öğrenci statüsünde öğrenim görme 
talebinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 6 
 
Sumy State University Tıp Fakültesi öğrencisi 5********84 T.C. Kimlik numaralı İrem ÇOLAK’ın 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı süresince Üniversitemiz Tıp Fakültesi bünyesinde özel/misafir 
öğrenci statüsünde öğrenim görme talebine ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
07.09.2023 tarih ve E.172645 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sumy State University Tıp Fakültesi öğrencisi 5********84 
T.C. Kimlik numaralı İrem ÇOLAK’ın 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı süresince Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi bünyesinde özel/misafir öğrenci statüsünde öğrenim görme talebinin uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alan programlarda okutulması düşünülen ders 
müfredatlarının görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 11.09.2023 tarih 
ve E.173107 sayılı yazısı ve ekli ders müfredatları görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde 2023-
2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alan programlarda okutulması 
düşünülen ders müfredatlarının ekte belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK:  
Raylı Sistemler Makine Teknolojisi Programı Ders Müfredatı 
Endüstriyel Cam ve Seramik İşleme Programı Ders Müfredatı 
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü Programı Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılında Güz Döneminde ilk defa öğrenci alımı yapılacak olan bölümlerde okutulacak 
olan ders müfredatlarının belirlenmesine dair Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 11.09.2023 
tarih ve E.173118 sayılı yazısı ve ekli ders müfredatları görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Güz Döneminde ilk defa öğrenci alımı yapılacak 
olan bölümlerde okutulacak olan ders müfredatlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verildi. 
  



 

 

EK:  
Mimarlık Bölümü Ders Müfredatı 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Ders Müfredatı 
Resim Bölümü Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 9 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde ilk defa öğrenci alacak anabilim dallarının yüksek lisans programlarında 
okutulması düşünülen ders müfredatlarına ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
08.09.2023 tarih ve E.172888 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 2023-
2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alacak anabilim dallarının yüksek 
lisans programlarında okutulacak olan ders müfredatlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne 
oy birliği ile karar verildi. 
 
EK:  
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği YL Ders Müfredatı  
Fizik YL Ders Müfredatı 
İç Hastalıkları Hemşireliği YL Ders Müfredatı 
Tarım Ekonomisi YL Ders Müfredatı 
Tarım Danışmanlığı YL Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 10 
 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde ilk 
defa öğrenci alan bölümlerde okutulması düşünülen ders müfredatlarına ilişkin Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı’nın 11.09.2023 tarih ve E.173128 sayılı yazısı ve ekli ders müfredatları 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alan bölümlerde okutulması düşünülen ders 
müfredatlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Zootekni Bölümü, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü, Tarla Bitkileri Bölümü, 
Biyosistem Mühendisliği Bölümü, Su Ürünleri Bölümü Lisans Programları Ders Müfredatları 
 
 
KARAR 11 
 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 07.09.2023 tarih ve 60015 sayılı yazısına istinaden 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencilerinin misafir-özel öğrenci statüsünde eğitimlerini 
başarıyla tamamlayıp dönüş yapıldığında ders içeriği ve ders kredilerinin uyum şartı 
aranmaksızın üst sınıfa geçişlerinin uygunluğu ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
11.09.2023 tarih ve E.172979 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 07.09.2023 tarih ve 
60015 sayılı yazısına istinaden Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencilerinin misafir-özel öğrenci 
statüsünde eğitimlerini başarıyla tamamlayıp dönüş yaptıklarında ders içeriği ve ders 
kredilerinin uyum şartı aranmaksızın üst sınıfa geçişlerinin uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
KARAR 12 
 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığının Fakülteleri bünyesinde 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alan bölümlerde okutulması düşünülen ders 
müfredatının görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.09.2023 tarih 
E.173080 sayılı yazısı ve ekli ders müfredatları görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığının Fakülteleri 
bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde ilk defa öğrenci alan bölümlerde 
okutulması düşünülen ders müfredatlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
 
EK: Tarih, Psikoloji, Türk Dili Edebiyatı, Sosyoloji, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Yeni Medya 
ve İletişim, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri 
Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 13 
 
Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Aşçılık, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği ile Turist Rehberliği programları müfredatlarında değişiklik yapılması talebi 
ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.09.2023 tarih E.173030 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde bulunan Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesinde bulunan Aşçılık 
Programı ve Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı ile Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri 
Bölümü Turist Rehberliği programının ders müfredatlarının güncellenen ekte belirtilen şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı Ders Müfredatı 
Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Ders Müfredatı 
Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turist Rehberliği Programı Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 14 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde açılan ve 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılında öğrenci alımı yapılacak olan Ebelik Bölümü, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 
ile Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünün ders müfredatlarının görüşülmesi talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.09.2023 tarih E.173126 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 
açılan ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci alımı yapılacak olan Ebelik Bölümü, 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü ile Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü ders 
müfredatlarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Ebelik Bölümü Ders Müfredatı 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü Ders Müfredatı 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Ders Müfredatı 
 
 
KARAR 15 
 
Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü 
Otomotiv Teknolojisi programı 16221612016 numaralı öğrencisi Berkay GÜL’ün Üniversitemiz 
Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv 
Teknolojisi programında misafir-özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.09.2023 tarih E.172992 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve 
Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi programı 16221612016 numaralı 
öğrencisi Berkay GÜL’ün Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve 
Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi programında 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılında misafir-özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talebi Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’nın E.60015 sayılı yazısında özel öğrencilik ile ilgili belirtilen hususlar kapsamında 
yer almadığından uygun olmadığına oy birliği ile karar edildi. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

11.10.2023 14 
 

KARAR 1 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Düziçi Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma 
Teknolojileri Bölümü Raylı Sistemler Makine Teknolojisi Programında öğrenim gören 
1********76  T.C. numaralı Mehmet UĞUR ile 2********82 T.C. numaralı Mehmet ŞİRECİ' nin 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar 
ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Raylı Sistemler Makine Teknolojisi Programında misafir-
özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talepleri ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 
26.09.2023 tarih ve E.176287 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Düziçi Meslek Yüksekokulu 
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Raylı Sistemler Makine Teknolojisi 
Programında öğrenim gören 1********76 T.C. numaralı Mehmet UĞUR ile 2********82 T.C. 
numaralı Mehmet ŞİRECİ' nin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde (1 yarıyıl) 
Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Raylı 
Sistemler Makine Teknolojisi Programında misafir-özel öğrenci statüsünde öğrenim görme 
taleplerinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde bazı derslerin online yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı'nın 04.10.2023 tarih ve E.177942 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıda belirtilen 
derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 

PROGRAMI DERS ADI KODU 

Moda Tasarım  Üretim Planlama  MTAS-211 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  Vücut İçi Kameralar  BCT-203 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  Fizyolojik Sinyal İzleyiciler  BCT-205 

Otomotiv Teknolojisi  Makina Elemanları  OTO-209 

Otomotiv Teknolojisi  Termodinamik  OTO-211 

Otomotiv Teknolojisi  Emisyon Kontrol Sistemleri  OTO-253 

Otomotiv Teknolojisi  Kalite Güvence ve Standartları  OTO-255 

Giyim Üretim Teknolojisi  Konfeksiyon Malzeme Muayeneleri  GYT-209 

Giyim Üretim Teknolojisi  Baskı Teknikleri  GYT-207 



 

 

KARAR 3 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bulunan programlarda 2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında online yürütülmesi düşünülen derslere ilişkin Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığının 10.10.2023 tarih ve E.178806 sayılı yazısı ile 11.10.2023 tarih ve 
E.179192 sayılı yazıları ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 
bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında aşağıda belirtilen 
derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
BÖLÜMÜ PROGRAMI  DERS ADI  

Acil Yardım ve Afet Yönetimi  

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi- I  
İngilizce- I  
Türk Dili- I  
Temel Bilgi Teknolojisi  

Beslenme ve Diyetetik  
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 
İngilizce- III  
İngilizce- V  

Ebelik ve Hemşirelik 
Ebelik Programı 
 
Hemşirelik Programı 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi- I  
İngilizce- I  
Türk Dili- I  
Bilgi Teknolojisi  
Biyokimya  

Sosyal Hizmetler 

1. Sınıf 

Psikoloji 
5i Dersleri  
Hukuka Giriş  
Sosyal Hizmete Giriş  

2. Sınıf 
Gelişim Psikolojisi 
S. H. Kuramları- I  
S. H. Mevzuatı  

 
 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde mevcut programların 2. sınıflarında 
okutulmakta olan bazı derslerin 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında online (çevrim 
içi) okutulması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 10.10.2023 tarih ve E.178867 
sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıda belirtilen 
derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 



 

 

PROGRAMI  DERS ADI  KODU  

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği  Havacılık Emniyet Yönetim Sistemi  SHU 201  
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği  Hava Taşımacılığı  SHU 225  
İşletme Yönetimi  ARGE ve Yenilik yönetimi  İSY 211  
Bilgisayar Programcılığı  Bilgisayar Ağları  BLP 203  
Bilgisayar Programcılığı  Bilimsel Araştırma Yöntemleri  BLP 207  
Laborant ve Veteriner Sağlık  Hayvancılık İşletme Ekonomisi  LVS 211  
Laborant ve Veteriner Sağlık  Biyoteknoloji  LVS 227  
Laborant ve Veteriner Sağlık  Viroloji  LVS 201  
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yılında açılması planlanan Yabancılara Türkçe Öğretimi Kursu ile TÖMER akademik takvimine 
ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 04.10.2023 tarih ve E.177990 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'nde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında açılması planlanan Yabancılara Türkçe 
Öğretimi Kursu ile TÖMER akademik takviminin ekte belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
EK: 3 Sayfa 
 
 
KARAR 6 
 
4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 14’üncü ve 58 inci maddeleri ile 
18/06/2020 tarihli ve 31159 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 
Yükseköğretim Kurumları Döner Sermaye İşletmelerinin Kurulmasına İlişkin Yönetmeliğin 
4’üncü maddesine dayanılarak güncellenmek üzere hazırlanan Döner Sermaye İşletmesi 
Yönetmeliği taslağı ile ilgili Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü'nün 29.09.2023 tarih ve 
E.177048 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 
14’üncü ve 58 inci maddeleri ile 18/06/2020 tarihli ve 31159 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren, Yükseköğretim Kurumları Döner Sermaye İşletmelerinin 
Kurulmasına İlişkin Yönetmeliğin 4’üncü maddesine dayanılarak hazırlanan Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği’nin güncellenmiş ekli şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Malatya Turgut Özal Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği (3 sayfa) 
 
 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
06 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremler nedeniyle Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-
Öğretim Yılı Güz Yarıyılında örgün eğitim programlarındaki derslerin uzaktan öğretim yoluyla 
yürütülmesine ilişkin usul ve esasların görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı'nın 10.10.2023 tarih ve E.179029 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 06 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremler nedeniyle 
Üniversitemiz 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Örgün Eğitimin Uzaktan Yürütülmesine 
İlişkin Usul ve Esasların ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Örgün Eğitimin 
Uzaktan Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar (5 sayfa) 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
yarıyılında online (çevrim içi) olarak yürütülmesi düşünülen derslerin görüşülmesi talebi ile 
ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 10.10.2023 tarih ve E.179067 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bulunan 
programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıda belirtilen derslerin 
online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
BÖLÜMÜ DERS ADI  SINIF 

Tarım Ekonomisi Bölümü  Tarım Hukuku  3. Sınıf 
Tarım Ekonomisi Bölümü  Ekonometri  3. Sınıf 
Tarım Ekonomisi Bölümü  Ekonomik Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi  4. Sınıf 
Tarım Ekonomisi Bölümü  Tarımsal Kıymet  4. Sınıf 
Bahçe Bitkileri Bölümü  İş Sağlığı ve Güvenliği  4. Sınıf 
Bitki Koruma Bölümü  İş Sağlığı ve Güvenliği  4. Sınıf 
 
 
KARAR 9 
 
Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde online (çevrim içi) olarak yürütülmesi 
düşünülen derslerin görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 10.10.2023 
tarih ve E.179065 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Güz Döneminde aşağıda belirtilen derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 



 

 

PROGRAM DERS ADI  DERS KODU 

  Turizm ve Otel İşletmeciliği  

Kariyer Planlama  

USD 121  

  Turist Rehberliği  USD 121  

  Aşçılık  USD 121  

 
 
KARAR 10 
 
Üniversitemiz Battalgazi Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde bazı derslerin online yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı'nın 10.10.2023 tarih ve E.179103 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Battalgazi Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıda belirtilen 
derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
DERS ADI  DERS KODU 

İnsan Hakları ve Demokrasi  USD119-2021 

Etkili İletişim Teknikleri  USD135-2021 

Profesyonel Sunum Teknikleri  USD137-2021 

Bitki Islahı ve Genetiği  TAB219-2020 

 
 
KARAR 11 
 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığının bünyesinde bulunan 
bölümlerde 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında online yürütülmesi düşünülen 
derslere ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 10.10.2023 tarihli ve E.179104 sayılı yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığı bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında 
aşağıda belirtilen derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
DERS ADI  DERS KODU 
 Lineer C1  BİLM207-2020 
 Lineer C1  YAZM205-2020 
 Malzeme Bilimi  EEM203 
 Ölçme Tekniği ve Algılayıcılar  EEM205 
 Elektronik II  EEM305 
 Tıp Elektroniği  EEM465 
 Sayısal Görüntü İşleme  YAZM455 
 Sinyaller ve Sistemler  BMU203 
 Sayısal Görüntü İşleme  BMU409 
 Ayırma ve Saflaştırma  BİOM409 
 Biyopolimerler  BİOM508 
 3 B Biyobaskılama (Bioprinting) ve Yapay Organlar  BİOM506 



 

 

KARAR 12 
 
Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde online (çevrim içi) olarak yürütülmesi 
düşünülen derslerin görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 10.10.2023 
tarih ve E.179076 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında online 
yapılacak olan derslerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: 7 sayfa 
 
 
KARAR 13 
 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bulunan bölümlerde 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında online yürütülmesi düşünülen derslere ilişkin 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 10.10.2023 tarihli ve E.179102 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında online 
yapılacak olan derslerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: 7 sayfa 
 
 
KARAR 14 
 
Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan Sahne Sanatları 
programında 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde bazı derslerin online yürütülmesi 
talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 11.10.2023 tarih ve E.179138 sayılı yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Üniversitemiz 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan programlarda yer alan Tiyatro Tarihi 
ve Teorisi 1, Türk Tiyatrosu 1 ve Mitoloji 1 derslerinin online yapılmasının uygun olduğuna oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 15 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında online yürütülmesi düşünülen 
derslere ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.10.2023 tarihli ve E.179176 sayılı yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında 
online yapılacak olan derslerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: 13 sayfa 
 
 
KARAR 16 
 
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında online yürütülmesi düşünülen 
derslere ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.10.2023 tarihli ve E.179221 sayılı yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan programlarda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıda 
belirtilen derslerin online yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
BÖLÜM  PROGRAM DERS ADI 
Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri  Çocuk Gelişimi Programı 

Kaynaştırma Eğitimi 
Çocuk Hakları ve Koruma  

Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri  
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
Programı  

Patoloji 

 
 
KARAR 17 
 
Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığının 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Özel Yetenek (Ek Yerleştirme) Sınavı ile öğrenci kabul edilecek Müzik ve Sahne Sanatları 
programlarının Sınav Kılavuzunun görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
11.10.2023 tarih ve E.179261 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığının 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek (Ek Yerleştirme) Sınavı ile öğrenci 
kabul edilecek Müzik ve Sahne Sanatları programlarının Sınav Kılavuzunun ekteki şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek (Ek Yerleştirme) Sınav Kılavuzu (7 sayfa) 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

19.10.2023 15 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemize 2023 TR-YÖS ve diğer YÖS sınavları dikkate alınarak yapılan yerleştirmelerden 
sonra boş kalan kontenjanlara 16.10.2023 ve 25.10.2023 tarihleri arasında sadece lise 
diploma puanları dikkate alınarak ek bir yerleştirme yapılması amacıyla hazırlanan “2023-
2024 Uluslararası Öğrenci Ek Yerleştirme Başvuru Kılavuzu” ve Tıp Fakültesi haricinde lisans 
ve önlisans düzeyinde boş kalan kontenjanlara sadece lise diploma puanları dikkate alınarak 
ek bir yerleştirme yapılması konusu ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 19.10.2023 tarih 
ve E.181069 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Tıp Fakültesi haricinde lisans ve önlisans düzeyinde boş 
kalan kontenjanlara sadece lise diploma puanları dikkate alınarak ek bir yerleştirme yapılması 
taleplerinin uygun olduğuna ve 2023-2024 Uluslararası Öğrenci Ek Yerleştirme Başvuru 
Kılavuzunun ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: 2023-2024 Uluslararası Öğrenci Ek Yerleştirme Başvuru Kılavuzu 
 
 
KARAR 2 
 
Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencisi 
45********4 T.C. numaralı Miray ALKIŞ'ın 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz ve bahar 
döneminde Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Programında 
misafir-özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı'nın 19.10.2023 tarih ve E.181308 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü öğrencisi 45********4 T.C. numaralı Miray ALKIŞ'ın 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılı güz ve bahar döneminde Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Programında misafir-özel öğrenci statüsünde öğrenim görme talebinin uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi.  
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

26.10.2023 16 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü bünyesinde yüksek lisans ve doktora 
programlarının açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 25.10.2023 tarih ve 
E.182514 sayılı yazısı ve ekli Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitü Kurul Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
bünyesinde aşağıda belirtilen yüksek lisans ve doktora programlarının açılmasının uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
ANABİLİM DALI PROGRAM ADI 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 

(İ.Ö) 
Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans 
Sağlık İletişimi Sağlık İletişimi Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Egzersiz ve Spor Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 
Disiplinlerarası Biyoteknoloji Disiplinlerarası Biyoteknoloji Doktora 
Kimya Kimya Tezli Yüksek Lisans 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün Enstitüleri bünyesinde öğrenim 
görmekte olan öğrencilerden daha önce bir veya birden fazla dersi alıp da başarılı bulunan 
öğrencilerin muafiyet durumlarının görüşülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 25.10.2023 tarih ve E.182323 sayılı yazısı ve ekli Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
kurul kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde daha önce bir 
veya birden fazla dersi alıp da başarılı olan öğrencilerin başardığı dersten muaf tutulma talebi 
ile ilgili olarak, kişinin eğitim-öğretimin başlamasından itibaren bir ay içerisinde başvurması, 
ilgili Enstitü Ana Bilim Dalı ve Enstitü Ana Sanat Dalı Kurul Kararları doğrultusunda Bilimsel 
Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği veya Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği, Seminer, Tez 
Yönetimi, Uzmanlık Alan Dersleri hariç kayıtlı bulunduğu programın kredi alt limitinin %70’ini 
geçmemesi ve öğrenim sürecinde öğrencinin intibakının yapıldığı yarıyılında belirtilmesi 
kaydıyla Enstitü Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 



 

 

KARAR 3 
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü İç Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı müfredatında okutulan "İç Hastalıkları 
Hemşireliği I" ve "İç Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulaması" derslerinin yüz yüze 
yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 25.10.2023 tarih ve E.182145 
sayılı yazısı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
            
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemiz 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü İç Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı 
müfredatında okutulan İHH106 kodlu İç Hastalıkları Hemşireliği I dersinin 2 saat ve İHH105 
kodlu İç Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulaması dersinin 6 saat olan uygulamalarının 
hastane ortamında yapılması gerektiğinden anılan derslerin yüz yüze yürütülmesine oy birliği 
ile karar verildi. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nün Yüksekokulları 
bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında Gıda İşleme Bölümü Gıda 
Teknolojisi Programında okutulmakta olan "Gıda Kimyası" dersinin online olan öğretim 
şeklinin yüz yüze olarak değiştirilmesi ve "Meslek Etiği" dersinin yüz yüze olan öğretim şeklinin 
ise online (çevrim içi) olarak değiştirilmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
25.10.2023 tarih ve E.182437 sayılı yazısı ve ekli Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
           
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü'nün Yüksekokulları bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında Gıda 
İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programında okutulmakta olan "Gıda Kimyası" dersinin 
online olan öğretim şeklinin yüz yüze olarak değiştirilmesine ve "Meslek Etiği" dersinin yüz 
yüze olan öğretim şeklinin ise online (çevrim içi) olarak değiştirilmesine oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
KARAR 5 
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Hemşirelik programında okutulmakta olan HEM2023-2021 Farmakoloji 
dersinin online yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 20.10.2023 tarih 
ve E.181582 sayılı yazısı ile ekli 19.10.2023 tarihli 2023/5-1 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu 
Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Hemşirelik programında okutulmakta olan 
HEM2023-2021 Farmakoloji dersinin online yürütülmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

07.11.2023 17 
 

 

KARAR 1 
 
29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında "Bünyesinde eğitim/eğitim 
bilimleri fakültesi veya eğitim bilimleri bölümü bulunmayan üniversitelerde pedagojik 
formasyon eğitimi derslerini aynı ilde bulunan diğer üniversitelerden alabilmelerine veya diğer 
üniversitelerden öğretim elemanı görevlendirebilmelerine; öğrencilerin formasyon eğitimi 
derslerini Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarına göre 
alabilmelerine" karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda Üniversitemiz öğrencilerinden 
pedagojik formasyon eğitimi alma talebinde bulunan öğrencilerin bu eğitimlerinin İnönü 
Üniversitesinde uzaktan öğretim yoluyla yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 03.11.2023 tarih ve E.184469 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulunun 
"Bünyesinde eğitim/eğitim bilimleri fakültesi veya eğitim bilimleri bölümü bulunmayan 
üniversitelerde pedagojik formasyon eğitimi derslerini aynı ilde bulunan diğer üniversitelerden 
alabilmelerine veya diğer üniversitelerden öğretim elemanı görevlendirebilmelerine; 
öğrencilerin formasyon eğitimi derslerini Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime 
İlişkin Usul ve Esaslarına göre alabilmelerine" kararı doğrultusunda ekli listede isimleri ve 
bilgileri belirtilen öğrencilerin İnönü Üniversitesinde uzaktan öğretim yoluyla pedagojik 
formasyon eğitimi almalarına oy birliği ile karar verildi. 
 
EK: Pedagojik Formasyon Alacak Öğrenci Listesi (5 Sayfa) 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan Sahne Sanatları 
programında okutulmakta olan "SAH205-2020 Tiyatro Tarihi ve Teorisi III" dersinin 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde online yürütülmesi talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 06.11.2023 tarih ve E.184731 sayılı yazısı ve 06.11.2023 tarihli 38-03 sayılı 
Fakülte Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde bulunan Sahne Sanatları programında okutulmakta olan "SAH205-2020 Tiyatro 
Tarihi ve Teorisi III" dersinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde online 
yürütülmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 



 

 

KARAR 3 
 
Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Yapı 
Denetimi programında okutulmakta olan "YAP207-2020 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı" 
dersinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde online yürütülmesi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığının 01.11.2023 tarih ve E.183804 sayılı yazısı ve 31.10.2023 tarihli 2023-
34 sayılı Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
             
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Yapı Denetimi programında okutulmakta olan "YAP207-
2020 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı" dersinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
Döneminde online yürütülmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

28.11.2023 18 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurul başkanı Prof. Dr. Murat 
ALADAĞ'ın emekli olması, Etik Kurul üyesi olan Hukukçu İbrahim Halil ASİLBAY'ın 
Üniversitemizden ayrılması, Doç. Dr. Ayşegül ALTINTOP GEÇKİL’in istifası nedeniyle 
Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurula yeterli üye sağlanamadığından üyelerin 
yeniden belirlenmesi talebi ile ilgili Personel Daire Başkanlığının 13.10.2023 tarihli E.179782 
sayılı yazısı ile Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu’nun 19.11.2023 tarihli 
E.186764 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik 
Kurul başkanı Prof. Dr. Murat ALADAĞ'ın emekli olması, Etik Kurul üyesi olan Hukukçu 
İbrahim Halil ASİLBAY'ın Üniversitemizden ayrılması, Doç. Dr. Ayşegül ALTINTOP GEÇKİL’in 
istifası nedeniyle yeterli üye sayısının sağlanamaması nedeniyle Girişimsel Olmayan Klinik 
Araştırmalar Etik Kurulu üyelerinin aşağıdaki şekilde belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
GİRİŞİMSEL OLMAYAN KLİNİK ARAŞTIRMALAR ETİK KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ 
 

 
ADI SOYADI UZMANLIK ALANI GÖREVİ 

Prof.Dr. Burhan Hakan KANAT Genel Cerrahi Üye (Asil) 
Doç. Dr. Cihat UÇAR Fizyoloji Üye (Asil) 
Doç. Dr. Bilsev DEMİR Hemşirelik Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Feyza İNCEOĞLU Biyoistatistik Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Doğu KARAHAN Dahili Bilim İç Hastalıkları Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Fahri ŞAHİN Cerrahi Bilim Patoloji Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Gökçe BAĞCI UZUN Anatomi Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Oya KORKMAZ Histoloji Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim YENİ Farmakoloji Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA Sosyal Hizmet Üye (Asil) 
Mehmet Önder DÖNÜK Hukukçu Avukat Üye (Asil) 
Dr. Öğr. Üyesi Saime Sezer SONDAŞ Tıbbi Biyoloji Üye (Yedek) 
Dr. Öğr. Üyesi Havva Esra TÜTÜNCÜ  Beslenme ve Diyetetik Üye (Yedek) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YABAŞ İmmünoloji Üye (Yedek) 
 
 
 



 

 

KARAR 2 
 
Üniversitemiz 60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinasyon Ofisi Yönergesinin revize talebi ile 
ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğünün 27.11.2023 tarih ve E.188231 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 
Koordinasyon Ofisi Yönergesinin güncellenen ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Malatya Turgut Özal Üniversitesi 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi Koordinasyon Ofisi 
Yönergesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

07.12.2023 19 
 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Yerleşkesinde yapımı planlanan 1000 + 1000 kişilik yurt için Malatya 
İli, Yeşilyurt İlçesi, Yakınca Köyü’nde bulunan 5080 nolu parselin tamamının ve 476/1 nolu 
taşınmaz üzerinde yer alan ve 4 noktasının koordinatları verilen 1432.78 m2’lik alanın T.C. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne tahsis edilmesi talebi ile 
ilgili Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının 06.12.2023 tarih ve E.189960 sayılı yazısı ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım İşletmeler Genel Müdürlüğünün 29.11.2023 tarih ve 
E.73133786-750-6267343 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yeşilyurt Yerleşkesinde yapımı planlanan 1000 
+ 1000 kişilik yurt için Malatya İli, Yeşilyurt İlçesi, Yakınca Köyü’nde bulunan 5080 nolu 
parselin tamamının ve 476/1 nolu taşınmaz üzerinde yer alan ve 4 noktasının koordinatları 
aşağıda belirtilen 1432.78 m2’lik alanın T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Malatya Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğüne tahsis edilmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
46/1 Taşınmaz Üzerindeki Koordinatlar 
 
Nokta                   Y                                   X  
1                    430573.89              4243642.19 
2                   430592.82              4243644.35 
3                    430637.07              4243577.22 
4                    430622.41              4243568.57 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan Mimarlık Bölümünün 
kapatılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 06.12.2023 tarih ve E.190166 
sayılı yazısı ile ekli 05.12.2023 tarihli 3-01 sayılı Fakülte Kurulu Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde bulunan Mimarlık Bölümünün kapatılmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

26.12.2023 20 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü bünyesinde "İç Hastalıkları 
Hemşireliği", "Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği”, "Hemşirelik Esasları" ve "Psikiyatri Hemşireliği 
Ana Bilim Dallarının açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05.12.2023 tarih 
ve E.189848 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
bünyesinde "İç Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı", "Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Ana 
Bilim Dalı", "Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalı" ve "Psikiyatri Hemşireliği Ana Bilim Dalı"nın 
açılmasının uygun olduğuna konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bulunan Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü ile Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü arasında yandal programı açılması talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.12.2023 tarih ve E.190767 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 
bulunan Beslenme ve Diyetetik Bölümü ile Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü arasında yandal 
programı açılmasının uygun olduğuna, Yandal Programı kapsamında açılması planlanan ders 
listelerinin ekteki şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy 
birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü Yandal Ders Listeleri 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü bünyesinde "Çayır, Mera ve Yem 
Bitkileri", "Endüstri Bitkileri" ve "Tahıllar ve Yemeklik Tane Baklagiller” Ana Bilim Dalları; 
Zootekni bölümü bünyesinde "Hayvan Yetiştirme", "Yemler ve Hayvan Besleme" ve "Biyometri 
ve Genetik" Ana Bilim Dallarının açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
08.12.2023 tarih ve E.190647 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
bünyesinde "Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Ana Bilim Dalı", "Endüstri Bitkileri Ana Bilim Dalı", 
"Tahıllar ve Yemeklik Tane Baklagiller Ana Bilim Dalı"nın ve Zootekni Bölümü bünyesinde 
"Hayvan Yetiştirme Ana Bilim Dalı", "Yemler ve Hayvan Besleme Ana Bilim Dalı", "Biyometri ve 
Genetik Ana Bilim Dalı"nın açılmasının uygun olduğuna konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Otel 
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü altında Pastacılık ve Ekmekçilik Programı ile İkram 
Hizmetleri Programının ve Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü altında Turizm 
Animasyonu Programı ile Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programının açılması talebi ile ilgili 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05.12.2023 tarih ve E.189812 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü altında Pastacılık 
ve Ekmekçilik Programı ve İkram Hizmetleri Programının, Seyahat Turizm ve Eğlence 
Hizmetleri Bölümü altında ise Turizm Animasyonu Programı ile Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
Programının açılmasının uygun olduğuna konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına 
oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde "Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı" açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 25.12.2023 tarih ve E.194344 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
bünyesinde "Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı" 
açılmasının uygun olduğuna konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde Çizgi Film ve Animasyon 
Bölümü açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 25.12.2023 tarih ve E.194604 
sayılı yazısı ile Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, İç Mimarlık Bölümü, Endüstriyel Tasarım 
Bölümü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinin açılması talebi ile ilgili Sanat Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığının 26.12.2023 tarihli E.194682 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde Çizgi Film ve Animasyon Bölümü, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, İç Mimarlık 
Bölümü, Endüstriyel Tasarım Bölümü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinin 
açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği 
ile karar verildi. 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde bulunan Biyoloji Ana Bilim Dalı, 
Enformatik Ana Bilim Dalı, Tarımsal Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı, Makine Mühendisliği Ana 
Bilim Dalı, Biyomedikal Mühendisliği Ana Bilim Dalı, İç Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı 
ve İşletme Ana Bilim Dalı müfredatlarındaki değişiklik ile ilgili ana bilim dallarında yeni ders 
açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 19.12.2023 tarih ve E.192351 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 
bulunan Biyoloji Ana Bilim Dalı, Enformatik Ana Bilim Dalı, Tarımsal Biyoteknoloji Ana Bilim 
Dalı, Makine Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Biyomedikal Mühendisliği Ana Bilim Dalı, İç 
Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı ve İşletme Ana Bilim Dalı müfredatlarındaki değişikliğin 
kabulüne ve ilgili ana bilim dallarında ekteki formlarda belirtilen yeni derslerin açılmasının 
uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
Ek: Bölüm/Program Müfredat Ders/Saat/Kredi Değişikliği Formları (8 Adet) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

28.12.2023 21 

 
 
 
KARAR 1 
 
Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği kapsamında üniversitemiz öğretim elemanlarının 2023 
yılında alanları ile ilgili yapmış oldukları faaliyetlerine uygun akademik teşvik başvurularının 
Akademik Teşvik Başvuru Otomasyon Sistemi üzerinden alınması talebi ile ilgili Personel 
Daire Başkanlığının 21.12.2023 tarih ve E.192976 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği kapsamında 
üniversitemiz öğretim elemanlarının 2023 yılında alanları ile ilgili yapmış oldukları 
faaliyetlerine uygun akademik teşvik başvurularının Akademik Teşvik Başvuru Otomasyon 
Sistemi üzerinden alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz senatosunun 07.11.2019 tarih ve 2019/19-2 sayılı kararı ile kabul edilen İşçi 
Disiplin İşlemleri Yönergesinin 4857 sayılı iş kanunu ve İşyeri Toplu İş Sözleşmesi 
doğrultusunda incelenmesi neticesinde disiplin kurulunun kimlerden oluşacağı, disiplin 
cezası verme yetkisi ve savunma hakkı süresi ile ilgili çelişkiler olması nedeniyle İşçi Disiplin 
İşlemleri Yönergesinin işlemden kaldırılması talebi ile ilgili Personel Daire Başkanlığının 
14.12.2023 tarih ve E.191574 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz senatosunun 07.11.2019 tarih ve 2019/19-2 
sayılı kararı ile kabul edilen İşçi Disiplin İşlemleri Yönergesinin 4857 sayılı iş kanunu ve İşyeri 
Toplu İş Sözleşmesi doğrultusunda incelenmesi neticesinde disiplin kurulunun kimlerden 
oluşacağı, disiplin cezası verme yetkisi ve savunma hakkı süresi ile ilgili çelişkiler olması, iş ve 
işlemlerin yönergeye göre uygulanması neticesinde yapılacak itirazlarda usule aykırılık teşkil 
etmesi nedeniyle verilen/uygulanan kararların iptaline sebebiyet verebileceğinden İşçi 
Disiplin İşlemleri Yönergesinin yürürlükten kaldırılmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü bünyesindeki bazı anabilim dallarına 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğrenci alınması talebine ilişkin Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığının 28.12.2023 tarih ve E. 195198 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü bünyesindeki bazı 
anabilim dallarına 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında alınacak öğrenci 
kontenjanlarının ve öğrenci alım ilanının düzenlenen ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
Ek- Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Lisansüstü 
Programlara Alınacak Öğrenci Kontenjanları Tablosu ve Öğrenci Alım İlanı 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü bünyesinde Din ve 
Maneviyat Psikolojisi Anabilim Dalının açılması talebine ilişkin Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 28.12.2023 tarih ve E. 195319 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi Psikoloji 
Bölümü bünyesinde Din ve Maneviyat Psikolojisi Anabilim Dalının açılmasının uygun 
olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 


